UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS

AGROFLORESTAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOSSISTEMAS

PORTARIA Nº 05/2022

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biossistemas (Portaria Nº 926/2022 de 31 de

outubro de 2022), no exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º. Constituir a Comissão do Processo Seletivo para Mestrado e Doutorado em

Biossistemas para o ano de 2023 conforme homologação na 9ª reunião ordinária do colegiado:

Titulares

Andrei Caíque Pires Nunes (coordenador)

Luiz Fernando da Silva Magnago

Silvia Kimo Costa

Nadson Ressye Simões

Suplentes

Ândrea Carla Dalmolin

Rafael Henrique de Freitas Noronha

Artigo 2º. Fixar o prazo estabelecido em 9ª reunião ordinária de 2022 de 12/12/2022 para

elaboração da minuta de edital e apreciação em reunião de colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Biossistemas.

Artigo 3º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação e será desfeita ao finalizar

o processo seletivo. Revoga-se aqui a Portaria 03/2021.

Itabuna, 22 de novembro de 2022

_______________________________

Andrei Caíque Pires Nunes

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biossistemas

Portaria Nº 926/2022

SIAPE 3028410

		2022-11-22T15:59:58-0300
	ANDREI CAIQUE PIRES NUNES:06009097789